
 

„Intenzifikace úpravny vody a přivaděče Kostelec nad Orlicí“ 
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

   Účastník: G-servis Praha spol. s r.o. 

Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6 

 IČ 49680226 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

Zadavatel: Město Kostelec nad Orlicí 

Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

František Kinský, starosta města 

Ing. Tomáš Langr, místostarosta města 

IČ:  00274968 
 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším řízení dle § 58 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen zákon) 

 

Zastoupení zadavatele: Universal Solutions s.r.o. 

Francouzská 404, 397 01 Písek 

Gabriela Vaciková, jednatelka, +420 777 282 522 

IČ: 03470300 

 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

 
Zadavatel rozhodl o tom, že účastníka zadávacího řízení, společnost G-servis Praha spol. s r.o., Třanovského 622/11, 

163 00 Praha 6, IČ 49680226 vylučuje z další účasti v zadávacím řízení.  

 

3. ODŮVODNĚNÍ  

 
K vyřazení žádosti o účast a následnému vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení došlo z důvodu:  

 

Účastník zadávacího řízení byl vyzván k objasnění nejasností uvedených ve své žádosti o účast. Účastník ve stanovené 

lhůtě požadované nedostatky neobjasnil / nedoplnil. 

 

Účastník je v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. b) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU  

 
Účastník je podle § 241 zákona oprávněn podat proti tomuto rozhodnutí u zadavatele zdůvodněné námitky, a to ve lhůtě 

dle § 242 zákona, od doručení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

 

 

Kostelec nad Orlicí 

 

 

 

 

 
       

.………………….…………………………………… 

Ing. Tomáš Langr, místostarosta města 

       


		2022-06-28T08:59:16+0200
	Ing. Tomáš Langr




